
お取引様各位 

 

新社屋建設工事による来客用駐車場の変更 

株式会社レーザックス 

代表取締役社長 

近藤 大祐 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では、新社屋の建設工事を行っております。 

次の期間につきまして、工事の都合上、通常の来客駐車場が使用できなくなるため、来客

用駐車位置を変更させていただきます。 

ご通行には安全のため、より一層のご注意をいただきたくお願い申し上げます。 

記 

【期間】2025 年 6 月 3 日（火） ～ 2025 年 6 月 16 日（月） 

【来客用駐車場】 

 

 

以上 

 


